
UCHWAŁA NR XXXVII/226/17
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bełżyce na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn.zm.) – Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/188/16 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 280 000,00zł oraz dokonuje się zmian 
w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 1 020 000,00zł oraz dokonuje się 
zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 2 300 000,00zł. Źródłem pokrycia 
deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3.

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 900 000,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekraczać 4 900 000,00zł.

6. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 588 370zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 588 370zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/188/16 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/188/16 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/188/16 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/188/16 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3201



§ 3. Po dokonaniu tych zmian budżet gminy na 2017 rok wynosi:

- po stronie dochodów 45 295 281,37
w tym dochody bieżące 44 182 781,37
dochody majątkowe 1 112 500,00
- po stronie przychodów 2 900 000,00
- po stronie wydatków 47 595 281,37
w tym wydatki bieżące 43 249 045,15
wydatki majątkowe 4 346 236,22
- po stronie rozchodów 600 000,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Chemperek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3201



�������	�
��

�������	
��������������������������������������	�� 
	�����!��"����������	���#���������$����
�
��
�����

���
���
������� %���&���'()

�
��

	 �

��
�
�� �

�

��
��

�

�������
���
���� 

!

"�����#
����

$

��������
��������
%!&$&'(

)

"��*+#
����

'

*	�"���

�$$�$$$+$$���,-*	�"���
������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

)3�333133 3133 3133 )3�333133

$+$$ $+$$ �$$�$$$+$$

���
���
������� .�� ��

�
��

	 �

��
�
�� �

�

��
��

�

�������
���
���� 

!

"�����#
����

$

��������
��������
%!&$&'(

)

"��*+#
����

'

*	�"���
$33 31334���#������� �
��-5 3133 	33�333133 	33�333133

������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

3133 3133 3133 3133

$33	$ 3133���6���,7���
���6����� 3133 	33�333133 	33�333133

3133
������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

3133 3133 3133

������������������
������
����,,��������/����#����
,�
����������*�
�������#�+����#����
 �,�������������6�
�����/����#���������#�����
���0�7��8 ����

�'	3 3133 3133 	33�333133 	33�333133

#$��#��#�$+$$���,-*	�"���
������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

	3!�99�133 3133 3133 	3!�99�133

$+$$ �$$�$$$+$$ #$��#��#�$+$$

,���/
���
$33 $���3331334���#������� �
��-5 :�33�333133 �33�333133 !���333133

������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

$���333133 :�33�333133 3133 ����333133

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3201



���������
��

$33	$ $���333133���6���,7���
���6����� :�33�333133 �33�333133 !���333133

$���333133
������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

:�33�333133 3133 ����333133

���������������������������6���.��/����#������

,�
�����-���+.���,�����#+�������
�-���+.�1���+�.����
����������2�!�,#�2����+��!����2�����7�,#����1��,7������-����
�������7,�8��,�-���+.���,�����#+���1������
�������
��
�
������#�+��#����
 �,�������������6�

$�!' $���333133 :�33�333133 3133 ����333133

������������������
������
����,,��������/����#����
,�
����������*�
�������#�+����#����
 �,�������������6�
�����/����#���������#�����
���0�����#�����������

�+,�.������#���������

$�33 3133 3133 �33�333133 �33�333133

'33 )')�333133;�#�����+�����#
+������ :�33�333133 3133 !')�333133

������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

3133 3133 3133 3133

'333! )')�333133;�#�����+��6�,������������,�����-����� :�33�333133 3133 !')�333133

3133
������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

3133 3133 3133

<�����
����,,��������6����7�������������#��-������

������,8��+�����������
�#��6������,�����-��3''3 )$��333133 :�33�333133 3133 !$��333133

��0���0$$+$$���,-,���/
���
������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

$���333133 :�33�333133 3133 ����333133

1�$$�$$$+$$ �$$�$$$+$$ ������0$$+$$

���
���
������� �2�����

�
��

	 �

��
�
�� �

�

��
��

�

�������
���
���� 

!

"�����#
����

$

��������
��������
%!&$&'(

)

"��*+#
����

'

*	�"���
'!3 	�3�$9�1�	=�����#��������,7���
�� 3133 �3�333133 	!3�$9�1�	

������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

3133 3133 3133 3133

'!3		 	�3�$9�1�	>�
*��������.�
+�� 3133 �3�333133 	!3�$9�1�	

3133
������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

3133 3133 3133

������������������
������
�7,�8��,���0#������������
���*

���0�7��8 �����
�
�+��#,�������#��������
 ���������

�������
���0�
���������6������%
�� 
+���6���1�
�� 
+��
���������:6������(�,#������

�3	3 	�3�$9�1�	 3133 �3�333133 	!3�$9�1�	

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3201



���������
��

�#���0�3��+#����,-*	�"���
������
����,,�����������-���+.�����/����#������������+.�
��������
���*�
���0�/����#��������
�,�
�����-���+.�1��
+�.���������������2�!�,#�2�	��+��������

3133 3133 3133 3133

$+$$ �$�$$$+$$ �#��30�3��+#�

%?�+����������+��
�#������/�+,��������6�(

456��,- 30�0�0��7�+#�

7$8�88#+$$
��/�,���/�/������/���	�	�9��
6�����:	��� ����	�
����/
6�������2	����;�����<�:	��� �������������	���,
9��
6�+���
/6����,�������/&�0�� /&���=
/���	�#�

1#$$�$$$+$$ $+$$ 0$8�88#+$$

1�$$�$$$+$$ 30��80��7�+#�#�$�$$$+$$

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3201



�������	�
��

�������	
��������������������������������������	�� 
	�����!��"����������	���#���������$����
�

�
�� ��
�
�� ��
�� ���� ������
������

������

������
����� ���

�!��������"#


�����$

��������
����
 �����������"

����
���

����������

������������

���%�����&�
'��� ������


!�
���&
(����)�#��

��)���"�&�����
���*�+�! �*�	�%���,

�-#

��� ������

��!%�

��� �������

������
&��������

	,			./012+�,	

%���&���'()���
���
�����$

�������
��
���

�����
������"
 ���!�����"


���34


�����$

(����
������
�
��
�� )�
'
��
���"4

���������
%�����&�

'��� ������

!�
���&
(����)�#��

��)���"�&�����
���*�+�! �*�	�%��

,��-

��%�����
����!�!
%��5�
�3�
��������

�� �!�����!�!


��!%�����5��
������!�
��)�
���
���� ���
�����)����
 %)����%����
"���������*


�����$

����&$

	- 	� 	+ 	2 	1 	0

6

-

*���+
	����,-

./�$$$0$$ ./�$$$0$$ $0$$ $0$$ $0$$ ./�$$$0$$ $0$$ $0$$$0$$$0$$$0$$$0$$ $0$$ $0$$%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" $0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$$0$$

$0$$
./�$$$0$$ ./�$$$0$$

$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

./�$$$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

�
�� ��
�
�� ��
�� ���� ������
������

������

������
����� ���

�!��������"#


�����$

��������
����
 �����������"

����
���

����������

������������

���%�����&�
'��� ������


!�
���&
(����)�#��

��)���"�&�����
���*�+�! �*�	�%���,

�-#

��� ������

��!%�

��� �������

������
&��������

	,			./012+�,	

*�� �����
���
�����$

�������
��
���

�����
������"
 ���!�����"


���34


�����$

(����
������
�
��
�� )�
'
��
���"4

���������
%�����&�

'��� ������

!�
���&
(����)�#��

��)���"�&�����
���*�+�! �*�	�%��

,��-

��%�����
����!�!
%��5�
�3�
��������

�� �!�����!�!


��!%�����5��
������!�
��)�
���
���� ���
�����)����
 %)����%����
"���������*


�����$

����&$

	- 	� 	+ 	2 	1 	0

6

-

2.. 7��� %��������
��(8

-�.-+�+	+#0+ ,�/�2,,#1	 .#..,�/�2,,#1	 .#.. .#.. ,�10+�0/-#	�,�10+�0/-#	�.#.. .#.. .#.. /--�+--#	. .#..,�/�2,,#1	%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" ��.�+�+	+#0+

	��/	�+--#	.

9�0	�+--#	. .#..

.#..

.#...#..

.#..

.#..

,+/�2,,#1	

,+�...#..

9	+�...#..

,+/�2,,#1	

,+�...#..

9	+�...#..

.#..

.#..

.#..

,+/�2,,#1	

,+�...#..

9	+�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

-�10+�0/-#	�

	��22�+--#	.

9�22�+--#	.

-�10+�0/-#	�

	��22�+--#	.

9�22�+--#	.

�21�...#..

.#..

9�22�+--#	.

.#..

.#..

.#..

2..	�

	��--�2,,#..

�����%!���
���%�������

.#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. 	��--�2,,#.. 	��--�2,,#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#...#..

	�-22�-10#..

,�0..�...#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

,�0..�...#..

	�-22�-10#..

.#..

,�0..�...#..

	�-22�-10#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

2-..

������������������%�&���'��� ���
!�
������&5�
������� ���&� �&��
��!
�������������������'��� ��������� ���"

���3���� ��������"��
��!%)�
��� ��������"

	��--�2,,#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. 	��--�2,,#.. 	��--�2,,#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

.#..

	�-22�-10#..

,�0..�...#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

,�0..�...#..

	�-22�-10#..

.#..

,�0..�...#..

	�-22�-10#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

2..	2

	��22�-/-#0+

�����%!���
����&���

,�/�	,,#1	 .#..,�/�	,,#1	 ,�/�	,,#1	 .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. 	�,	1�,1	#	� 	�,	1�,1	#	� /--�+--#	. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..9�0	�+--#	.

	,+�	++#	.

	�		.�.	+#0+ ,+/�	,,#1	

,+�...#..

9	+�...#..

,+/�	,,#1	

,+�...#..

9	+�...#..

.#..

.#..

.#..

,+/�	,,#1	

,+�...#..

9	+�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

0+.�0/-#	�

	..�	++#	.

9�22�+--#	.

0+.�0/-#	�

	..�	++#	.

9�22�+--#	.

�21�...#..

.#..

9�22�+--#	.

.#..

.#..

.#..

�,	. ���!%�&������)�����%� �����

	.�...#.. 	.�...#.. .#.. 	.�...#.. .#.. .#..	.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

9-�+..#..

.#..

2�+..#.. 2�+..#..

.#..

9-�+..#..

2�+..#..

.#..

9-�+..#..

.#..

.#..

.#..

.#..

9-�+..#..

2�+..#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�,1. ���!%�! �!����&�������"

	1-�2,,#1	 	1-�2,,#1	 .#.. 	1-�2,,#1	 .#.. .#..	1-�2,,#1	 .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

.#..

,+�...#..

	/0�2,,#1	 	/0�2,,#1	

,+�...#..

.#..

	/0�2,,#1	

,+�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

,+�...#..

.#..

	/0�2,,#1	 .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�-.. ���!%�! �!��%�
� �����"

2.�...#.. 2.�...#.. .#.. 2.�...#.. .#.. .#..2.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

9	.�...#..

.#..

+.�...#.. +.�...#..

.#..

9	.�...#..

+.�...#..

.#..

9	.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

9	.�...#..

+.�...#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3201



�������,�
��

�+,. :%���������
��
��!����)������� ���
 �&��
��!��������������

+�+..#.. +�+..#.. .#.. +�+..#.. .#.. .#..+�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

9	�+..#..

.#..

��...#.. ��...#..

.#..

9	�+..#..

��...#..

.#..

9	�+..#..

.#..

.#..

.#..

.#..

9	�+..#..

��...#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

2.+. ���������� ������������� �����!��������"

,0-�1-0#.� .#.. .#.. .#.. .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. ,0-�1-0#.� ,0-�1-0#.� .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

.#..

	..�	++#	.

-0-�0/-#	� .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

-0-�0/-#	�

	..�	++#	.

.#..

-0-�0/-#	�

	..�	++#	.

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

2.+1 ���������� ������������� �����!��������"

2,��...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. 2,��...#.. 2,��...#.. 2,��...#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

9-,1�...#..

.#..

,/1�...#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

,/1�...#..

.#..

9-,1�...#..

,/1�...#..

.#..

9-,1�...#..

,/1�...#..

.#..

9-,1�...#..

.#..

.#..

.#..

2.+/ ���������� ������������� �����!��������"

-./�+--#	. .#.. .#.. .#.. .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. -./�+--#	. -./�+--#	. -./�+--#	. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

9	-/�+--#	.

.#..

	1.�...#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

	1.�...#..

.#..

9	-/�+--#	.

	1.�...#..

.#..

9	-/�+--#	.

	1.�...#..

.#..

9	-/�+--#	.

.#..

.#..

.#..

1.. ;� %�������&� 
������

+	0�		+#.. �/0�		+#.. .#..�/0�		+#.. .#.. .#.. ,.�...#..,.�...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..�/0�		+#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" +.0�		+#..

.#..

9	.�...#.. .#..

.#..

.#...#..

.#..

.#..

�00�		+#..

.#..

9	.�...#..

�00�		+#..

.#..

9	.�...#..

.#..

.#..

.#..

�00�		+#..

.#..

9	.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

,.�...#..

.#..

.#..

,.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

1...	

-0.�...#..

���������� %������&� 
�������

-0.�...#.. .#..-0.�...#.. -0.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..9	.�...#..

.#..

-1.�...#.. -1.�...#..

.#..

9	.�...#..

-1.�...#..

.#..

9	.�...#..

.#..

.#..

.#..

-1.�...#..

.#..

9	.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�,2. ���!%������

		.�...#.. 		.�...#.. .#.. 		.�...#.. .#.. .#..		.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

9	.�...#..

.#..

	..�...#.. 	..�...#..

.#..

9	.�...#..

	..�...#..

.#..

9	.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

9	.�...#..

	..�...#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

1+. <�&� �������%!���
��

��1./�...#.. ��2.��...#.. ,�01-�...#..���,��...#.. .#.. .#.. 	.+�...#..	.+�...#..	0.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#..	�++	�...#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" ��1./�...#..

/�...#..

9/�...#.. .#..

.#..

.#..	0.�...#..

.#..

.#..

��2.��...#..

/�...#..

9/�...#..

���,��...#..

/�...#..

9/�...#..

,�01-�...#..

.#..

.#..

	�++	�...#..

/�...#..

9/�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

	.+�...#..

.#..

.#..

	.+�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

1+.,-

��.	.�-.0#..

=�
5����&��>&� ���&� �����%�����"
%����!?

-�/.+�-.0#.. ,�1,0�+..#..-�/..�-.0#.. 	�	1	�0.0#.. .#.. +�...#.. .#.. .#.. .#.. 	.+�...#.. 	.+�...#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" .#..

.#..

.#..

+�...#..

.#..

.#..9/�...#..

/�...#..

��.	.�-.0#.. -�/.+�-.0#..

/�...#..

9/�...#..

-�/..�-.0#..

/�...#..

9/�...#..

,�1,0�+..#..

.#..

.#..

	�	1	�0.0#..

/�...#..

9/�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

	.+�...#..

.#..

.#..

	.+�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�+-. ����������������)���! �!��>@<7?*

	,1�-.0#.. 	,1�-.0#.. .#.. 	,1�-.0#.. .#.. .#..	,1�-.0#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

9/�...#..

.#..

		0�-.0#.. 		0�-.0#..

.#..

9/�...#..

		0�-.0#..

.#..

9/�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

9/�...#..

		0�-.0#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�2	. A� 
���%� �5%������ ��������
%���!����� ����

2�...#.. 2�...#.. .#.. 2�...#.. .#.. .#..2�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

.#..

��...#..

	.�...#.. 	.�...#..

��...#..

.#..

	.�...#..

��...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

��...#..

.#..

	.�...#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�1.. �
�������%�������)�����5�����"
�
�����&����%! !� �!�����������

,.�...#.. ,.�...#.. .#.. ,.�...#.. .#.. .#..,.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

.#..

+�...#..

,+�...#.. ,+�...#..

+�...#..

.#..

,+�...#..

+�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

+�...#..

.#..

,+�...#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

1+� B�
%��
�3 ����%!���
������"����
%�
���%�������

�.0�0-,#., -++�0-,#., 12�1/.#..-�.�0-,#., .#.. .#.. +-�...#..+-�...#..	+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#..,2��.�,#.,%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" �.0�0-,#.,

-�...#..

9-�...#.. .#..

.#..

.#..	,�...#..

.#..

9-�...#..

-++�0-,#.,

-�...#..

9-�...#..

-�-�0-,#.,

-�...#..

.#..

12�1/.#..

.#..

.#..

,21�.�,#.,

-�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

+-�...#..

.#..

.#..

+-�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

1+�	,

,1+�0-,#.,

:�"����
�� ������%������

,,+�0-,#., 12�1/.#..,	.�0-,#., 	-��.�,#., .#.. 	+�...#.. .#.. .#.. .#.. +.�...#.. +.�...#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" .#..

.#..

.#..

	,�...#..

.#..

9-�...#..9-�...#..

-�...#..

,1+�0-,#., ,,+�0-,#.,

-�...#..

9-�...#..

,	-�0-,#.,

-�...#..

.#..

12�1/.#..

.#..

.#..

	-1�.�,#.,

-�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

+.�...#..

.#..

.#..

+.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

-.-. �)���������������
��
�� )��'
��
���"

	+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..	+�...#.. 	+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

9-�...#..

.#..

	,�...#.. 	,�...#..

.#..

9-�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#.. .#..

.#..

.#..

	,�...#..

.#..

9-�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3201



�������-�
��

�-.. ���!%�! �!��%�
� �����"

,1�-0-#/. ,1�-0-#/. .#.. ,1�-0-#/. .#.. .#..,1�-0-#/. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

.#..

-�...#..

-.�-0-#/. -.�-0-#/.

-�...#..

.#..

-.�-0-#/.

-�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

-�...#..

.#..

-.�-0-#/. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

0.	 :(���������"�����

	��-,2�,+/#1	 	��-	2�,+/#1	 		�.2.�,	�#..	,�10+�1-/#1	 	�-2��	..#.. .#.. 	.�...#..	.�...#..	22��,.#.. .#.. .#.. .#.. .#..	�1,+�+,+#1	%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" 	��-,2�,+/#1	

+..#..

9+..#.. .#..

.#..

.#..	22��,.#..

.#..

.#..

	��-	2�,+/#1	

+..#..

9+..#..

	,�10+�1-/#1	

+..#..

9+..#..

		�.2.�,	�#..

.#..

.#..

	�1,+�+,+#1	

+..#..

9+..#..

	�-2��	..#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

	.�...#..

.#..

.#..

	.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

0.	.	

1�,-	�01+#1	

�
�����%�� ������

1�,,	�01+#1	 +�1+.�/.,#..2�+2��-1+#1	 0	-��1-#1	 +,.�...#.. 	-1�+..#.. .#.. .#.. .#.. 	.�...#.. 	.�...#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" .#..

.#..

.#..

	-1�+..#..

.#..

.#..9+..#..

+..#..

1�,-	�01+#1	 1�,,	�01+#1	

+..#..

9+..#..

2�+2��-1+#1	

+..#..

9+..#..

+�1+.�/.,#..

.#..

.#..

0	-��1-#1	

+..#..

9+..#..

+,.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

	.�...#..

.#..

.#..

	.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�,	. ���!%�&������)�����%� �����

01��1+#1	 01��1+#1	 .#.. 01��1+#1	 .#.. .#..01��1+#1	 .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

9+..#..

.#..

02�/1+#1	 02�/1+#1	

.#..

9+..#..

02�/1+#1	

.#..

9+..#..

.#..

.#..

.#..

.#..

9+..#..

02�/1+#1	 .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�-2. :%�����
����!�!�
��!%!�! �!�
������&!���������"

		�2..#.. 		�2..#.. .#.. 		�2..#.. .#.. .#..		�2..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

.#..

+..#..

	,�	..#.. 	,�	..#..

+..#..

.#..

	,�	..#..

+..#..

.#..

.#..

.#..

.#..

+..#..

.#..

	,�	..#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

0+, ��&��� %����
��

,�-02�+..#.. ,�-02�+..#.. 201�...#..0+,�/..#.. .#.. .#.. .#...#..	�+--�2..#.. .#.. .#.. .#.. .#..	2+�/..#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" ,�-02�+..#..

-�0+.#..

9-�0+.#.. .#..

.#..

.#..	�+--�2..#..

.#..

.#..

,�-02�+..#..

-�0+.#..

9-�0+.#..

0+,�/..#..

-�0+.#..

9-�0+.#..

201�...#..

.#..

.#..

	2+�/..#..

-�0+.#..

9-�0+.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

0+,	/

1/2�-..#..

:(�����%�&���� %����
���

1/2�-..#.. 201�...#..1/��0..#.. 	.1�0..#.. .#.. 	�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" .#..

.#..

.#..

	�+..#..

.#..

.#..9-�0+.#..

-�0+.#..

1/2�-..#.. 1/2�-..#..

-�0+.#..

9-�0+.#..

1/��0..#..

-�0+.#..

9-�0+.#..

201�...#..

.#..

.#..

	.1�0..#..

-�0+.#..

9-�0+.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�,	. ���!%�&������)�����%� �����

-+�...#.. -+�...#.. .#.. -+�...#.. .#.. .#..-+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

9-�++.#..

.#..

-	��+.#.. -	��+.#..

.#..

9-�++.#..

-	��+.#..

.#..

9-�++.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

9-�++.#..

-	��+.#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�,0. ���!%�! �!��
���������"

+..#.. +..#.. .#.. +..#.. .#.. .#..+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

.#..

++.#..

	�.+.#.. 	�.+.#..

++.#..

.#..

	�.+.#..

++.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

++.#..

.#..

	�.+.#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�-2. :%�����
����!�!�
��!%!�! �!�
������&!���������"

	.�...#.. 	.�...#.. .#.. 	.�...#.. .#.. .#..	.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

9-..#..

.#..

/�1..#.. /�1..#..

.#..

9-..#..

/�1..#..

.#..

9-..#..

.#..

.#..

.#..

.#..

9-..#..

/�1..#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

���. :�% �����
���������'!��! 
�(����
�3
 ��������"

	1�,..#.. 	1�,..#.. .#.. 	1�,..#.. .#.. .#..	1�,..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

.#..

-�-..#..

,.�+..#.. ,.�+..#..

-�-..#..

.#..

,.�+..#..

-�-..#..

.#..

.#..

.#..

.#..

-�-..#..

.#..

,.�+..#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

*���+
	����,-

#���/1�2�$0$$ �.�1$2�/2#0�2 �#�1�.�.��0�� �/�.���#/�0�/ ��1.��///0$� #�����/$$0$$ ��$.���$$0$$ #�#1���#�0��#�#1���#�0���$$�$$$0$$$0$$��/�/��0/� .##�/##0�$ $0$$%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" ��/�/��0/�
$0$$
$0$$

��$.#��$$0$$
$0$$

3#�$$$0$$3/$��22#0�$
��/$��22#0�$
##��/1�2�$0$$ �.�1$2�/2#0�2

1��#/$0$$
31��#/$0$$

�#�1���.��0��
1��#/$0$$
3#2�#/$0$$

�/�.���#/�0�/
$0$$
$0$$

��/$$�///0$�
1��#/$0$$
3#2�#/$0$$

#�����/$$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

�$$�$$$0$$
$0$$
$0$$

1�#1���#�0��
��1���/##0�$
31���/##0�$

1�#1���#�0��
��1���/##0�$
31���/##0�$

1���$$$0$$
$0$$

31���/##0�$

$0$$
$0$$
$0$$

�
�� ��
�
�� ��
�� ���� ������
������

������

������
����� ���

�!��������"#


�����$

��������
����
 �����������"

����
���

����������

������������

���%�����&�
'��� ������


!�
���&
(����)�#��

��)���"�&�����
���*�+�! �*�	�%���,

�-#

��� ������

��!%�

��� �������

������
&��������

	,			./012+�,	

�4��������
���
�����$

�������
��
���

�����
������"
 ���!�����"


���34


�����$

(����
������
�
��
�� )�
'
��
���"4

���������
%�����&�

'��� ������

!�
���&
(����)�#��

��)���"�&�����
���*�+�! �*�	�%��

,��-

��%�����
����!�!
%��5�
�3�
��������

�� �!�����!�!


��!%�����5��
������!�
��)�
���
���� ���
�����)����
 %)����%����
"���������*


�����$

����&$

	- 	� 	+ 	2 	1 	0

6

-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3201



���������
��

1+. <�&� �������%!���
��

	-.�2/,#-	 	-.�2/,#-	 	,1��/	#.-	-.�2/,#-	 .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..-�,.	#,0%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" 	+.�2/,#-	

,.�...#..

.#.. .#..

.#..

.#...#..

.#..

.#..

	+.�2/,#-	

,.�...#..

.#..

	+.�2/,#-	

,.�...#..

.#..

	,1��/	#.-

.#..

.#..

,-�,.	#,0

,.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

1+.		

	-.�2/,#-	

=�
5��������)�
��

	-.�2/,#-	 	,1��/	#.-	-.�2/,#-	 -�,.	#,0 .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#...#..

,.�...#..

	+.�2/,#-	 	+.�2/,#-	

,.�...#..

.#..

	+.�2/,#-	

,.�...#..

.#..

	,1��/	#.-

.#..

.#..

,-�,.	#,0

,.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

�-.. ���!%�! �!��%�
� �����"

.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����"

.#..

,.�...#..

,.�...#.. ,.�...#..

,.�...#..

.#..

,.�...#..

,.�...#..

.#..

.#..

.#..

.#..

,.�...#..

.#..

,.�...#.. .#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

.#..

*���+
	����,-

�#���/�1��0#� �#���/�1��0#� ��$11����0/� /�1�2$20�. 1�.�2�#0�� $0$$ ����2$�2#.02� $0$$$0$$$0$$$0$$$0$$ $0$$ $0$$%�
���
&���


&��� 
���


�5� 
���

%��
&����" $0$$
$0$$
$0$$

����2$�2#.02�
$0$$
$0$$$0$$

�$�$$$0$$
�#��1/�1��0#� �#��1/�1��0#�

�$�$$$0$$
$0$$

��$�1����0/�
�$�$$$0$$

$0$$

/�1�2$20�.
$0$$
$0$$

1..�2�#0��
�$�$$$0$$

$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

$0$$
$0$$
$0$$

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3201



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXVII/226/17 

Rady Miejskiej w Bełżycach 

z dnia 23 czerwca 2017 roku 

 

                                                             Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXX/188/16 

Rady Miejskiej w Bełżycach 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BEŁŻYCE  

NA 2017 ROK 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Kwota Uwagi 

1.  

Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 
931 2 900 000,00 

w tym na 

pokrycie 

deficytu 

2 300 000zł 

Razem przychody 2 900 000,00  

1. Wykup innych papierów 

wartościowych 
982 600 000,00 

 

Razem rozchody 600 000,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3201



              

             Załącznik Nr 4 

             do uchwały Nr  XXXVII/226/17 

             Rady Miejskiej w Bełżycach 

             z dnia 23 czerwca 2017 roku 

 

            Załącznik Nr 4 

             do uchwały Nr  XXX/188/16 

             Rady Miejskiej w Bełżycach 

             z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 
 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku 
 
 

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2017 rok 
    
I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 761 000 
    
1 Dotacje przedmiotowe 800 000 
    

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i  Mieszkaniowej w Bełżycach 800 000 
    
2 Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 820 000 
    

921 92109 Miejski Dom Kultury 550 000 
    

921 92116 Miejsko – Gminna Biblioteka Publiczna 270 000 
    
3 Dotacje celowe 3 141 000 
    

600 60014 Przebudowa ciągu komunikacyjnego obejmującego drogi 
powiatowe Nr 2238L, 2239L, 2240L poprawiająca bezpieczeństwo 
ruchu drogowego na terenie gm. Bełżyce i Wojciechów 
 

2 800 000 

801 80103 Pokrycie kosztów dotacji na dzieci z terenu gminy Bełżyce 
uczęszczające do oddziałów przedszkolnych na terenie  innych 
gmin  
 

20 000 

801 80104 Pokrycie kosztów dotacji na dzieci z terenu gminy Bełżyce 
uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie innych    
gmin 
 

 

60 000 

801 80106  Pokrycie kosztów dotacji na dzieci z terenu gminy Bełżyce 
uczęszczające do punktów przedszkolnych na terenie  innych 
gmin  
 

15 000 

921 92109 Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury w Bełżycach na 
wykonanie termomodernizacji budynku 

204 000 

    
921 92116 Dotacja celowa dla Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej na 

funkcjonowanie biblioteki pedagogicznej 
42 000 

    
II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 634 500 
    
1 Dotacje podmiotowe 1 424 500 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3201



801 80101  Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie we 
Wronowie 
 

                         520 
000 

801 80103 Oddział Przedszkolny prowadzony przez Stowarzyszenie we 
Wronowie 
 

                         180 
000 

801 80104 Niepubliczne przedszkole „U Pana Kleksa” i „Plastuś” 
 

                        600 
000 

801 80149 Niepubliczne przedszkole „Plastuś” i „U Pana Kleksa” 
 

                          64 
100 

854 85404 Niepubliczne przedszkole „U Pana Kleksa”                               
400 

   

2 Dotacje celowe 60 000 

    

900 90019 Dotacja celowa z budżetu dla mieszkańców gminy na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

60 000 

   
3 Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy udzielone w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
150 000 

    
851 85154 Zadania z ochrony zdrowia ujęte w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii 

120 000 

853 85395 Dotacja celowa na działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym realizowana przez organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

4 000 

926 92605 Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu realizowane przez organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

26 000 

    
III Dotacje razem w tym: 6 395 500 
1 Dotacje przedmiotowe 800 000 
2 Dotacje podmiotowe  2 244 500 
3 Dotacje celowe  3 351 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3201



Rok rozpoczęcia 

inwestycji

Rok zakończenia

1 2 3 5 6 7

1 600 60004 2017 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

2 600 60013 2017 115 000,00

115 000,00

3 600 60014 2017 2 800 000,00

2 800 000,00

5 600 60016 2017 50 000,00 15 000,00

6 600 60016 2017 20 000,00

7 600 60016 2017 20 000,00

8 600 60016 2017 25 000,00

9 600 60016 2017 25 000,00

10 600 60016 2017 18 614,63 18 614,63

11 600 60016 2017 6 844,22 6 844,22

12 600 60016 2017 8 279,19 8 279,19

13 600 60016 2017 567 155,10 0,00

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXVII/226/17

Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia 23 czerwca 2017 roku

Przebudowa ul. Sadowej - Nr 107034L

Budowa drogi łączącej ul. Wilczyńskiego z ul. Wojska Polskiego- działki Nr 

900/4 i 901/2

do uchwały Nr XXX/188/16

w tym środki 

funduszu 

sołeckiego

Wysokość 

wydatków (zł) w 

2017 roku

4

Treść zadania

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 

834 Bełżyce - Niedrzwica Duża - Bychawa - Stara Wieś

Przebudwa drogi gminnej na działce Nr 369 w m. Skrzyniec

Przebudowa drogi gminnej Nr 106987L Zagórze II - Zagórze III

Przebudowa ciągu komunikacyjnego obejmującego drogi powiatowe Nr 2238L, 

2239L, 2240L poprawiająca bezpieczeństwo ruchu drogowego na terenie gm. 

Bełżyce i Wojciechów

Wykonanie wiat przystankowych

Razem rozdział 60004

Załącznik Nr 5

Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia 28 grudnia 2016 roku

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 roku

Dział RozdziałLp.

Budowa ul. Wzgórze - Nr 107043L

Przebudowa drogi gminnej Nr 106985L Krężnica Okrągła - Zagórze

Razem rozdział 60014

Razem rozdział 60014

Przebudowa drogi gminnej Nr 107007L Zosin - Jaroszewice

Budowa ul. Wojska Polskiego - Nr  107042L

Przebudowa ul. Ogrodowej - Nr 107025L

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3201



14 600 60016 2017 30 000,00 0,00

15 600 60016 2017 10 000,00 0,00

16 600 60016 2017 20 000,00 0,00

17 600 60016 2017 40 000,00 0,00

18 600 60016 2017 10 000,00 5 000,00

850 893,14 53 738,04

19 700 70005 2017 20 000,00

20 000,00

20 750 75023 2017 35 000,00

21 750 75023 2017 70 000,00

105 000,00

22 754 75404 2017 3 000,00

3 000,00

23 754 75412 2017 10 000,00 10 000,00

24 754 75412 2017 40 000,00 18 533,10

50 000,00 28 533,10

25 801 80101 2017 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

26 900 90001 2017 19 000,00 19 000,00

19 000,00 19 000,00

27 900 90015 2017 3 931,43 3 931,43

28 900 90015 2017 5 625,45 5 625,45

29 900 90015 2017 10 700,00 5 700,00

30 900 90015 2017 5 000,00 5 000,00

25 256,88 20 256,88

31 900 90019 2017 60 000,00

60 000,00 0,00

32 900 90095 2017 3 600,00 3 600,00

33 900 90095 2017 3 600,00 3 600,00

7 200,00 7 200,00

34 921 92109 2017 10 313,26 10 313,26

Budowa oświetlenia drogowego w Kolonii Jaroszewice

Budowa oświetlenia w m. Matczyn

Razem rozdział 90015

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zosin

Razem rozdział 90019

Zakup namiotu dla sołectwa Wierzchowiska Górne

Razem rozdział 90095

Budowa ujęcia wody do budynku remizy OSP Jaroszewice

Przebudowa drogi gminnej boczna ul. Przelotowej w kierunku wschodnim

Przebudowa drogi gminnej Skrzyniec Kol. - Wierzchowiska Stare działka 582

Przebudowa budynku przy ul.Fabrycznej

Budowa chodnika przy SP we Wronowie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja drogi gminnej Nr 107002L w. Krężnica Okr.

Modernizacja drogi gminnej w m. Babin - działka Nr 426 i działka Nr 64

Modernizacja Domu Ludowego w miejscowości Chmielnik

Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego

Razem rozdział 60016

Przebudowa mostu w m.Babin

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Zakup namiotu dla sołectwa Skrzyniec

Razem rozdział 75412

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wronów

Razem rozdział 75023

Razem rozdział 80101

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Podole

Razem rozdział 90001

Razem rozdział 70005

Dofinasowanie zakupu sprzętu i materiałów teleinformatycznych oraz sprzętu 

kwaterunkowego dla Komendy Miejskiej Policji w Lublinie z przeznaczeniem dla 

Komisariatu Policji w Bełżycach

Razem rozdział 75404

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Wilczyńskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3201



35 921 92109 2017 25 283,90 25 283,90

36 921 92109 2017 204 000,00

239 597,16 35 597,16

37 926 92695 2017 21 289,04 21 289,04

21 289,04 21 289,04

4 346 236,22 195 614,22

Budowa siłowni plenerowej przy zbiorniku wodnym, ułożenie kostki brukowej w 

alejkach przy Placu Powstańców Warszawy

Razem rozdział 92695

Termomodernizacja budynku MDK w Bełżycach

OGÓŁEM

Razem rozdział 92109

Odbudowa Domu Ludowego w Krężnicy Okrągłej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3201



Załącznik Nr  6 

do uchwały Nr XXXVII/226/17 

Rady Miejskiej w Bełżycach 

z dnia 23 czerwca 2017 roku             

 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXX/188/16 

Rady Miejskiej w Bełżycach 

z dnia 28 grudnia 2016 roku             

 

 

Plan finansowy dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty  

 
1. Plan dochodów i wydatków z wydzielonego rachunku dla Zespołu Szkół Nr 1                

w Bełżycach, w tym: 

 

a) Dział 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

 
Wyszczególnienie Plan 

           Dochody, w tym: 36 019,60 

§0690 – wpływy z różnych opłat 200 

§0750 - dochody z najmu i dzierżawy 26 300 

§0830 - wpływy z usług  500 

§0920 - pozostałe odsetki 1 000 

§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

2 000 

§0970 – wpływy z różnych dochodów 6 019,60 

           Wydatki, w tym: 36 019,60 

§2400- wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 

19,60 

§4110 – składki na ubezpieczenie społeczne 170 

§4120 – składki na Fundusz Pracy 25 

§4170 - wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

§4210 - zakup materiałów i wyposażenia 17 000 

§4270 – zakup usług remontowych 12 000 

§4300 – zakup usług pozostałych 3 505 

§4430 – różne opłaty i składki 1 000 

§4480 – podatek od nieruchomości 300 

§4530 – podatek od towarów i usług 1 000 

 

b) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

 
Wyszczególnienie Plan 

           Dochody, w tym: 245 006,50 

§0830 - wpływy z usług 235 000 

§0970 – wpływy z różnych dochodów 10 006,50 

           Wydatki, w tym: 245 006,50 

§2400- wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 

6,50 

§4210 - zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

§4220 - zakup środków żywności 220 000 

§4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

5 000 

§4300 - pozostałe usługi 5 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3201



 

2. Plan dochodów i wydatków z wydzielonego rachunku dla Samorządowego Przedszkola 

Publicznego w Bełżycach (Dział 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80104 Przedszkola) 

 
Wyszczególnienie Plan 

           Dochody, w tym: 292 552,10 

§0660 – wpływy z opłat za korzystanie                                

z wychowania przedszkolnego 

140 000 

§0670 – wpływy z opłat za korzystanie                                 

z wyżywienia  

145 000 

§0920 – pozostałe odsetki 2 000 

§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny 1 500 

§0970 – wpływy z różnych dochodów 4 052,10 

           Wydatki, w tym: 292 552,10 

§2400- wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 

1 052,10 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 350 

§4120 – składki na Fundusz Pracy 50 

§4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2 000 

§4210 - zakup materiałów i wyposażenia 36 100 

§4220 – zakup środków żywności 145 000 

§4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
5 000 

§4260 – zakup energii 70 000 

§4270 – zakup usług remontowych 5 000 

§4300 – zakup usług pozostałych 25 000 

§4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500 

§4430 – różne opłaty i składki 1  500 

 

 

3. Plan dochodów i wydatków z wydzielonego rachunku dla Zespołu Szkół Nr 2               

w Bełżycach: (Dział 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101 Szkoły podstawowe) 

 
Wyszczególnienie Plan 

           Dochody, w tym: 14 791,80 

§0690 – wpływy z różnych opłat 70 

§0750 - dochody z najmu i dzierżawy 14 500 

§0920 - pozostałe odsetki 200 

§0970 – wpływy z różnych dochodów 21,80                                       

           Wydatki, w tym:                         14 791,80 

§2400- wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 

1,80 

§4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2 070 

§4260 – zakup energii 2 000 

§4270 – zakup usług remontowych 7 000 

§4300 - pozostałe usługi 3 620 

§4480 – podatek od nieruchomości 100 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3201


		2017-07-27T12:38:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




